
DE BASAETBALL 

Equipe A 

Competiçào: 
Jogo N. OA 

Equipe A. 
Tempos debitados 

Técnico: 

Periodo 

VnicsIVartngg 

Peniodo ) 

Tecnico toran 

Apontador 

Periodo extras HCC 

Jogadores 

Equipe B 
Tempos debitados 

Categona: WI2 Loca Nunas (Gris clobo 

Árbitro: 

Assistente Técnico: jexarde onk 

Fiscal 1: 

Periodo(1) 

\onlozm oukr's 

Periodo (3) 

Assistente Técnico: 

Cronometrista: 

FEDERAÇ¶O MINEIRA DE BASKETBALL 

Jogadores 

Operador 24": -

Periodo extras HCC 

Representante: 

arbi 

Faltas da equipe 

Ne 

Assinatura do capit£o em caso de protesto 

Faltas da equipe 

N9 

Mocelk olo (029 r& 
.Corda fnfo (3) 

F 

Fiscal 2: 

Faltas 

SÜMULA 

12345 

Faltas 

12345 

A 

1 1 

2 

3 

Alalllgl8R&&NBoaaEaoooo slg8Bx8rllaalllool 4 

6 

10 

EquipeB 

13 

77 

16 

1 11 

18 

12 12 

19 

2 

14 14 

22 

15 15 

Fiscal 1: 

23 

24 

17 17 

25 

2 

27 

20 20 

31 

33 

2 

4 

34 

35 

5 

6 

36 

37 

10 

38 

39 

13 

Pontos: 

16 

21 

22 

23 

3232 

24 
25 

26 

27 

28 

30 

31 

33 
34 

B 

35 

36 

37 

38 

39 

40 40 

Hora: 

A 

CONTAGEM DE PONTOS 

Periodo 

alll8&8|8|8 
R|88|g&|Rg&&l&t& 

Periodo 
Periodo 

Hora Término: 

Periodo 

41 

42 42 
43 43 

45 

44 44 

46 

47 

46 

49 

50 50 
5151 

58 

5252 

59 

53 53 
54 54 

1930 Atbitro: 

55 55 

62 

41 

$656 
5757 

65 

45 

67 

46 

47 

60 60 

48 

6161 

70 

49 

71 

72 

6363 

73 

74 

64 64 

7 

7 

66 66 

78 

79 

80 

58 

68 68 

59 

69 69 

62 

65 

Periodo Extra 

67 

70 

71 

B 

72 

75 

74 

75 

76 

78 

79 

80 

A 
A 
A 

A 

A 

Pontuação Final: Equipe A 

Nome da Equipe Vencedora: Mi 
946 

Fiscal 2: 

A 

81 81 

82 82 

83 83 
84 84 

85 85 

86 86 
87 87 

90 

91 

92 92 

88 

93 93 

95 

9 

94 94 

96 

98 

97 97 

99 99 
100100 

101101 

102102 

B 

103103 

104104 
105105 
106106 
t07 107 
108108 
109109 
11010 
111111 
112112 
113113 
114114 

115|115 
116116 
117117 
118118 
119119 
120120 

B 

A 

121121 
B 

122122 
123123 
124124| 
125125 
126|126 
127127 
128128 
129129 
|130130 
|131 131 
|132132 
133133 

134134 
|135135 
136136 
137 137 

138138 

139139 
140140 
141 141 

142|142 
143143 
144144 
14514b 
146|145 
147 147 

148148 

149149 
|150150 

151151 
152152 
153153 
154154 

155|155 

1561156 

157|157 
158158 

159159 

160160 

Equipe B U 

(enis cue 
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